
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «03» июля 2013 г. №28 с.Почепное О присвоении адресного номера дома расположенного на территории с. Селино
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «03» июля 2013 г. №28
с.Почепное
 
О присвоении адресного номера
дома расположенного на территории с. Селино
Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение строений в с.Селино Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, рассмотрев заявления председателя СПК «Селино» Родионова
Н.И., Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить жилому дому расположенному по адресу: Курская область Дмитриевский район с. Селино Почепского сельсовета. Почтовый адрес: Курская область
Дмитриевский район с.Селино дом 32, с земельным участком площадью 0,37 га.
              2.Дмитриевскому отделению Курского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» внести данный адрес в технический паспорт выше указанного жилого
дома.
              3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «25» октября 2013 г. №55
с. Почепное
 
Об упорядочении нумерации жилых
домовладений и земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение жилых строений и земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить  номер 32 земельному участку с кадастровым номером: 46:05:020101:369 расположенным с.Селино Дмитриевского района Курской области.
              2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «28» апреля 2014 г. №12
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочения нумерации земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить  номер 97 земельному участку с кадастровым номером: 46:05:030301:88 расположенным с.Почепное Дмитриевского района Курской области.
              2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «28» апреля 2014 г. №13
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочения нумерации земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить  номер 17 земельному участку с кадастровым номером: 46:05:030301:14 расположенным с.Почепное Дмитриевского района Курской области.
              2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «22» мая 2014 г. №17
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочения нумерации земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить  номер 72 земельному участку с кадастровым номером: 46:05:020101:111 расположенным с.Селино Дмитриевского района Курской области.
              2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «30» мая 2014 г. №18
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочения нумерации земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить  номер 77  земельному участку с кадастровым номером: 46:05:030301:72  расположенным с.Почепное  Дмитриевского района Курской области.
              2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.



 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «26» июня 2014 г. №23
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 



             В целях упорядочения нумерации земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить  номер 156  земельному участку с кадастровым номером: 46:05:020101:35  расположенным с.Селино  Дмитриевского района Курской области.
              2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «11» июля 2014 г. №27
с. Почепное
 
Об упорядочении нумерации жилых
домовладений и земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района



Курской области.
 
             В целях упорядочение жилых строений и земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
            1. Присвоить  номер 78  земельному участку с кадастровым номером: 46:05:020101:385  расположенным по адресу: с.Селино  Дмитриевского района Курской
области.                                                                                                                
            2.Присвоить  номер 78  жилому дому с кадастровым номером: 46:05:020101:304  расположенным по адресу: с.Селино  Дмитриевского района Курской
области.                                                                                                                
           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 



 
от «11» августа  2014 г. №34
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочения нумерации земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить  номер 80  земельному участку с кадастровым номером: 46:05:020101:107  расположенным с.Селино  Дмитриевского района Курской области.
              2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА



ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «11» июля 2014 г. №27
с. Почепное
 
Об упорядочении нумерации жилых
домовладений и земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение жилых строений и земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить  номер 32 земельному участку с кадастровым номером: 46:05:020101:369 расположенным с.Селино Дмитриевского района Курской области.
              2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «05» августа 2014 г. №36
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение  земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Постановляет:
            1. Присвоить  номер 27  земельному участку с кадастровым номером:
46:05:030301:22 площадью 0,40 га  расположенным по адресу: с.Почепное  Дмитриевского района Курской области.                                                                                              
                  
            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «05» августа 2014 г. №37
с. Почепное
 
Об упорядочении нумерации жилых
домовладений   населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение жилых строений населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
           1.Присвоить  номер 27  жилому дому с кадастровым номером: 46:05:030301:194 площадью 50,5 кв.м. расположенным по адресу: с.Почепное  Дмитриевского района Курской
области.                                                                                                                 
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «29» сентября 2014 г. №45
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение  земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Постановляет:
            1. Присвоить  номер 111  земельному участку с кадастровым номером:
46:05:030301:99 площадью 0,25 га  расположенным по адресу: с.Почепное  Дмитриевского района Курской области.                                             
                                                                   
            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «29» сентября 2014 г. №46
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение  земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Постановляет:
            1. Присвоить  номер 53/2  земельному участку с кадастровым номером: 46:05:030301:50 площадью 0,50 га  расположенным по адресу: с.Почепное  Дмитриевского района
Курской области.                                                                                                                 
            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 



 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «06» октября 2014 г. №48
с. Почепное
 
Об упорядочении
земельных участков  населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение  земельных участков населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Постановляет:
            1. Присвоить  номер 47  земельному участку с кадастровым номером: 46:05:020101:82 площадью 0,20 га  расположенным по адресу: с.Селино  Дмитриевского района
Курской области.                                                                                                                 
            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 



 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «20» марта  2015 г. №15
с. Почепное
 
Об упорядочении нумерации жилых
домовладений   населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение жилых строений населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Постановляет:



 
           1.Присвоить  номер 54  жилому дому с кадастровым номером: 46:05:030301:193  расположенным по адресу: с.Почепное  Дмитриевского района Курской
области.                                                                                                                 
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «21» апреля  2015 г. №22
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российкой Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:



              1.Присвоить почтового адреса                                                                земельному участку с кадастровым номером: 46:05:030201:2, площадью___кв.м, 307525 РФ.
Курская область Дмитриевский район пос.Лозливый  номер 1.                                                                                             2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «27» апреля  2015 г. №24
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 



            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:030201:2, площадью 3500 кв.м, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район пос.Лозливый номер
1.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 



от «28» апреля  2015 г. №25
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адреса земельному участку с кадастровым номером 46:05:020201:121, площадью 3400 кв.м, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Глубое номер
20.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «21» июля  2015 г. №49
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адреса земельному участку с кадастровым номером 46:05:030301:13, площадью 5000 кв.м, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное номер
16.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «20» марта  2015 г. №15
с. Почепное
 
Об упорядочении нумерации жилых
домовладений   населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение жилых строений населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
           1.Присвоить  номер 54  жилому дому с кадастровым номером: 46:05:030301:193  расположенным по адресу: с.Почепное  Дмитриевского района Курской
области.                                                                                                                
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «13» августа  2015 г. №57
с. Почепное
 
Об упорядочении нумерации жилых
домовладений   населенных
пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение жилых строений населенных пунктов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрация Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
           1.Присвоить  номер 24  жилому дому с кадастровым номером: 46:05:030201:94  расположенным по адресу: п.Лозливый  Дмитриевского района Курской
области.                                                                                                                
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                       С.В.Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «22» сентября  2015 г. №74
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020101:364, площадью 48,2 кв.м, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино дом номер 9.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «29» сентября  2015 г. №79
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020201:19, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Глубое номер 26.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 



 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «30» октября  2015 г. №82
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020201:122, по адресу: 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Глубое дом номер 26.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «02» ноября  2015 г. №83
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:030301:253, площадью 39,5 кв.м, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное дом номер 22.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 



Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «10» ноября  2015 г. №91
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:030201:107, площадью 3000 кв.м. 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район п.Лозливый номер
24.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев



 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «26» ноября  2015 г. №102
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020201:42, площадью 2500 кв.м. 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Глубое номер 49.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев



 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «11» декабря  2015 г. №113
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:030301:179, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное дом номер 72.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 



 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «22» декабря  2015 г. №120
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020201:58, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Глубое дом номер 49.
 



Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «30» декабря  2015 г. №121                                                                                 с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:030301:148, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное дом номер 47.



 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «30» декабря  2015 г. №122
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:



 
Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:030301:293, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное номер 72.
 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «12» января  2016 г. №1                                                                                      с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:030301:175, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное дом номер 100.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев



Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «12» января  2016 г. №2
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:030301:90, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное номер 100.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 



 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «11» марта  2016 г. №22
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:030301:41, площадью 6000 кв.м.  307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное
номер 47.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 



Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «11» апреля 2016 г. № 39                                                                               с.Почепное
 
О присвоении адресного номера
дома расположенного на территории п. Лозливый
Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
 
             В целях упорядочение нумерации жилых строений населенных пунктов муниципального образования «Почепский сельсовет»    Дмитриевского района Курской области,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
              1.Присвоить адресный номер  дома №37а  за гр.         Матюхиной Пелагеей Федоровной,  расположенному по адресу: Курская область Дмитриевский район п. Лозливый.
                                                                                                       2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 



 
 
Глава Почепского сельсовета                                С.В.Фалалеев
 
 
 
Исполнитель: Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «14» марта  2016 г. №40
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020101:162, площадью 16081 кв.м.  307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино
номер 42.
 



2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «20» мая  2016 г. №45
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:



 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:030301:4, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное номер 3.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «03» июня 2016 г. №51
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 



 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020501:4, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район п.Ясная Поляна номер 1.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «10» июня  2016 г. №53                                                                                      с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 



 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020501:10, 307524 РФ Курская область  Дмитриевский район п.Ясная Поляна дом номер 1.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «22» августа 2016 г. №69
с. Почепное



 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:030301:53, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное номер 54.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 



от «12» сентября  2016 г. №70                                                                                      с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020101:256, 307524 РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино дом номер 97.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 



 
от «20» сентября 2016 г. №71
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:030301:112, 307525  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Почепное №120.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «13» октября  2016 г. №73
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020101:96, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино №83.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ



 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «13» октября  2016 г. №74                                                                                      с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020101:197,  307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино дом № 83.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА



ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «21» ноября  2016 г. №96                                                                                      с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                   жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020101:363,  307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино дом № 98.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «21» ноября  2016 г. №97
с. Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020101:359, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино №98.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «01» декабря  2016 г.  №100
с.Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020101:241, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино №18.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «20» декабря  2016 г.  №106
с.Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020101:67, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино №18.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «23» декабря  2016 г.  №109



с.Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020101:344, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино №64.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «23» декабря  2016 г.  №110
с.Почепное
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку 
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020101:114, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино №64.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                   С.В.Фалалеев
 
 
 



 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «07» февраля  2017 года      с. Почепное                       №4
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 46:05:020201:67, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Глубое №55.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                            С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «10» февраля  2017 года        с.Почепное                       №5
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020201:40, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Глубое №55.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 



Глава Почепского сельсовета                                                               Дмитриевского района                                                             С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «11» апреля  2017 года        с.Почепное                       №19
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020101:14, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Селино №100.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                               Дмитриевского района                                                             С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «11» апреля  2017 года                    с. Почепное                                    №20
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:06:020101:295, 307524  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Селино №100.



 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «10» мая  2017 года                    с. Почепное                                    №26
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 



            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:020101:270, 307524  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Селино №145.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «22» июня  2017 года               с.Почепное                                 №34
 
О присвоении почтового адреса                                                              земельному  участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:05:020201:1, 307524  РФ Курская область  Дмитриевский район с.Глубое №68.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                               Дмитриевского района                                                             С.В.Фалалеев
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «22» июня  2017 года        с.Почепное                       №33
 
О внесении изменений в постановление № 12 от 16 мая 2005 г. «Об упорядочении нумерации жилых домов в населенных пунктах муниципального образования
«Селинский сельсовет Дмитриевского района Курской области»
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать дом №68 по с.Глубое  числящейся  не жилой ошибочно.
2.Дом №68 с.Глубое считать числящийся за гр. Андрющенко Екатериной Канистратьевной.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                               Дмитриевского района                                                             С.В.Фалалеев
 
 
 



 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «04» июля  2017 года                    с. Почепное                                    №39
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:020201:72, площадью 55,2 кв. м. 307524  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Глубое №68.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 



 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «05» июля  2017 года                    с. Почепное                                    №40
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:020201:97,  307524  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Глубое №23.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «03» июля  2017 года                    с. Почепное                                    №38
 
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:020101:395,  307524  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Селино №77.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 



 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «02» августа  2017 года                    с. Почепное                                    №44
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 



            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:060201:140,  307521  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Фатеевка №12.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «02» августа  2017 года                    с. Почепное                                    №45
 
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:060203:17,  307521  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Фатеевка №12.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «07» августа  2017 года                    с. Почепное                                    №46
 
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:020201:123,  307524 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Глубое №23.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 



 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «01» сентября  2017 года                    с. Почепное       №47                                                               



О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:020101:278,  307524  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Селино №12.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Долгова Т.В.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «20» сентября  2017 года        с. Почепное                                       №51                                    
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:020101:78,  307524 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Селино №4.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «26» октября  2017 года        с. Почепное                                       №64                                     
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:060202:6 площадью 2000 кв. м.,  307521 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Фатеевка №115.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «31» октября  2017 года                    с. Почепное       №65                                                               
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:060201:39, площадью 44 кв.м. 307521  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Фатеевка №115.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «26» декабря  2017 года        с. Почепное                                       №85                                    
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:020101:142 площадью 3970 кв. м.,  307524 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Селино №11.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «09» января  2018 года             с. Почепное                              №2
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:060201:57, площадью 49,8 кв.м. 307521  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Фатеевка №10.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «09» января  2018 года        с. Почепное                                       №1                                    
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:060203:16 площадью 4900 кв. м.,  307521 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Фатеевка №10.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев



 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «30» марта  2018 года        с. Почепное                                       №7                                    
 
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:020201:23 площадью 3900 кв. м.,  307524 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Глубое №30.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 



 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «30» марта  2018 года             с. Почепное                              №8
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:020201:87, площадью 46,7 кв.м. 307524  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Глубое №30.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 



 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «11» апреля  2018 года        с. Почепное                                       №12                                    
 
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:020101:397 площадью 3100 кв. м.,  307524 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Селино №85.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 



 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «12» апреля  2018 года        с. Почепное                                       №13                                    
 
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:020101:386 площадью 1500 кв. м.,  307524 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район с.Селино №60.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 



 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «07» июня  2018 года        с. Почепное                                       №22                                   
 
О присвоении почтового адреса                                                                      земельному участку
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 46:05:020501:5   307524 Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район п.Ясная Поляна №4.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев



 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
от «07» июня  2018 года             с. Почепное                              №21
 
О присвоении почтового адреса                                                                      жилому дому
 
            В соответствии с федеральным  законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области Постановляет:
 
1.Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым
номером 46:05:020501:9,  307524  Российская Федерация  Курская область  Дмитриевский район п.Ясная Поляна №4.
 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 



Глава Почепского сельсовета                                                                      Дмитриевского района                                                                  С.В.Фалалеев
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Морозова Н.П.
 
 
 
 


